
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЫЗГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ' ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 07.04.2021 г. д. Сызги № - 28/1

О внесении изменений в приказ № 27 «О 
проведении Всероссийских проверочных 
работ в 2021 году»

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
(Рособрнадзор) от 11.02.2021 г. № 119 «О проведении Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 
году», приказом МОУО МО Красноуфимский округ от 26.02.2021 г. № 76 «О проведении 
Всероссийских проверочных работ в ОО Муниципального образования Красноуфимский 
округ в 2021 году», в связи с отсутствием педагогов МКОУ «Сызгинская ООШ» (по 
болезни)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ № 27 от 29.03.2021 г. «О проведении Всероссийских 
проверочных работ в 2021 году»:

- в п. 6: В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 5 
классе на следующих уроках:
-  по математике - 12.04.2021 г. на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Богородицкая Г. 
Р., учитель истории и обществознания;
-  по истории -  20.04.2021 г. на 2 уроке, организатор в аудитории -  Вечтомова И. В., 
учитель начальных классов.

- в п. 10: В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 7 
классе на следующих уроках:
-  по русскому языку -  08.04.2021 г. на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Хусайнова 3. 
М., учитель математики;
-  по математике -  12.04.2021 г. на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Бадртдинова Р. 
М., учитель химии и биологии;
-  по иностранному языку -  15.04.2021 г. на 2 уроке, организатор в аудитории -  
Бадртдинова Р. М., учитель химии и биологии;
-  по истории -  20.04.2021 г. на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Васенькова С. А., 
учитель русского языка и литературы;
-  по географии - 22.04.2021 г. на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Сабиров И. Т., 
учитель физической культуры;
-  по обществознанию -  27.04.2021 г. на 2 уроке, организатор в аудитории -  Васенькова С. 
А., учитель русского языка и литературы.



- в п. 12: В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 8 
классе на следующих уроках:
-  по Предмет 1 22.04.2021 на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Хусайнова 3. М., 
учитель математики;
-  по Предмет 2 27.04.2021 на 2, 3 уроке, организатор в аудитории -  Сабиров И. Т., учитель 
физической культуры.

// £
Директор МКОУ «Сызгинская ООШ»: ИМ. Насибуллина

С приказом ознакомлены: /)(■  'с  /С '' '

11 s {«Сызгинская

Ш У сш> л щ
YOMfh*-

Ш  и . л  ' ■
G c l G M w P  СР. я?.

J? b£fЛ


